
UBND HUYỆN HÁI HÀ 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 06 /QĐ-GDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Hà, ngày 02 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch điều chỉnh chiến lược phát triển trường mầm non 

Đường Hoa giai đoạn 2023-2025, tầm nhìn đến năm 2030 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận 

đạt chuẩn quốc gia cấp mầm non; Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 

31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND 

huyện Hải Hà về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hải Hà; 

Căn cứ Tờ trình số 378/TTr-MNĐH ngày 30/12/2023 của Trường Mâm non 

Đường Hoa về việc phê duyệt kế hoạch điều chỉnh chiến lược phát triển trường 

mầm non Đường Hoa giai đoạn 2023-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Xét đề nghị của Tổ Tổng hợp, Tổ Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thống nhất với nội dung kế hoạch điều chỉnh chiến lược phát triển 

trường mầm non Đường Hoa giai đoạn 2023-2025, tầm nhìn đến năm 2030. 

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Mầm non Đường Hoa tổ chức triển khai 

thực hiện kế hoạch đã được phê duyệt, đồng thời công khai bằng hình thức niêm 

yết tại nhà trường, đăng tải trên trang thông tin điện tử của nhà trường (nếu có) 

hoặc đăng tải lên các phương tiện thông tin đại chúng của địa phương. Hàng năm, 

cập nhật, điều chỉnh nội dung chiến lược phù hợp tình hình thực tiền của địa 

phương và nhiệm vụ cụ thể của nhà trường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Các ông (bà): Tố trưởng Tố Tổng hợp, tổ trưởng Tổ Chuyên môn, Hiệu 

trưởng Trường Mầm non Đường Hoa căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thi hành); 

- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 
Đặng Thị Hạnh 

 


